

---

## Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 88313759

---

Data  
publicarii 16.10.23

Coduri CPV 03200000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.688,30 RON - 1.688,30 RON

---

Descriere: ardei rosu - 20 kg x 15,75 = 315,00 lamai - 3 kg x 10,10 = 30,30 telina - 10 kg x 10,50 = 105,00 patrunjel - 10 leg x 2,00 = 20,00 marar - 10 leg x 2,00 = 20,00 morcovi - 20 kg x 1,88 = 37,60 leustean - 10 leg x 2,30 = 23,00 cartofi - 100 kg x 3,80 = 380,00 kiwi - 16 kg x 9,50 = 152,00 dovlecei - 10 kg x 5,50 = 55,00 nectarine - 15 kg x 10,60 = 159,00 banane - 3 bax x 129,00 = 387,00

---